סלמה סקה (עציר) - הובא באמצעות שב"ס 2. מוחמד
מכאווי (עציר) - הובא באמצעות שב"ס שניהם על-ידי ב"כ
עו"ד איתן און

החלטה

1. בפניי שתי בקשות למעצר עד תום ההליכים המשפטיים על-פי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה-מעצרים] התשנ"ו - 1996, (להלן: "**חסד"פ מעצרים**") שאוחדו ונידונו במשותף.
2. הבקשות הוגשו בד בבד עם כתבי אישום המייחסים לשני המשיבים, שני אירועי שוד מזויין בחבורה, נשיאה והובלה של נשק, חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות ואיומים - עבירות לפי סעיפים 499, 402(ב) ו-29, 144(ב) רישא ו-29, 333 בנסיבות 335(א)+(1)+(2) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
על-פי האישום הראשון, ביום 14.03.14 בסמוך לשעה 21:50, המשיב 1 (שיקרא להלן: "**סקה**"), המשיב 2 (שיקרא להלן: "**מכאווי**") ואחר ביצעו שוד בחנות פיצוחי סיני ברח' יפת 260, כשהם מצוידים באקדח ותוך איום על השוהים בחנות ותוך כדי ירי לעבר העובדים במקום.

נקבע לדיון המשך בבקשה ולקבלת תסקירי שירות המבחן ליום **09.07.14**, שעה **09:00**.

תשומת לב אנשי הליווי, שבאותו יום למשיבים יש דיון גם בתיק העיקרי, ויש להביאם בפני שני מותבים שונים.
תשומת הלב שמדובר בשני תיקי ב"ש נפרדים המתנהלים יחדיו.

המשיבים יובאו באמצעות שב"ס במועד שנקבע.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, במעמד הצדדים והמשיבים.

רענן בן-יוסף, שופט